RÉU(S) CALCFAB SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA e outros, objetivando 
a restituição do valor financiado pela Autora e devidamente utilizado pela parte-ré, por meio 
de contração de CRÉDITO ROTATIVO - CROT / CÉDULA DE CRÉDITO BANCÁRIO - 
CCB, valor atualizado de R$177.099,59 (cento e setenta e sete mil, noventa e nove reais e 
cinquenta e nove centavos), posição de 18/10/2024, conforme a petição inicial, é o presente 
EDITAL, expedido com prazo de 20 (vinte) dias, para CITAR o(s) réu(s): CALCFAB 
SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA CNPJ: 22.967.070/0001-56,  JEFFERSON